Doc.
001107

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIÃO DE
NOTAS DO MUNICÍPIO DE TAIÚV A, COMARCA DE JABOTICABAL- SP.
-Rua: Coronel Cabral, n°289- Centro- CEP.: 14720-000- Fone: (16) 3246-1705-

- e-mail: cartoriotaiuva@ig.com.br -

Taiúva- SP., 20 de Setembro de 2005.

Excelentíssirno Senhor Dr.:

Atendendo ao Oficio Circular n°2147/AP/DEGE 2.2-
Prot. CG. 36.527/2005, informo que tendo procedido competente buscas nos livros
Notariais arquivados neste Oficio, não foi encontrado nenhum ato jurídico referente às
pessoas fisicas e jurídicas listadas pela Comissão Parlamentar Mista de Inquérito (CPMI
-Correios), no Oficio n°0403/2005.

Na oportunidade apresento a Vossa Excelência, meus
protestos de apreço e distinta consideração.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da
Comissão Parlamentar Mista de Inquérito,
Senador Delcídio do Amaral, Brasília/DF,
Senado Federal, Ala Senador Alexandre Costa,
Sala 13, CEP 70165-900

ROS n° 03/2005 - CN - ~
CPMI · CORREIOS

1._, H o. r.- I'J
s: _ _ __ { ;_~~~--

Doc .. _ ____ _